
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/137/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę  

za gospodarowanie odpadami. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454; zm.: poz.1629) Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/137/2016 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami zmienia się 

treść § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"§5.1 Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczą usługi w poniedziałek i wtorek 

w godzinach od 7.00 do 16.00, od środy do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00, a w soboty od 8.00 do 13.00, 

przyjmując nieograniczoną ilość odpadów komunalnych selektywnie zbieranych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Krusiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4903


		2019-05-13T13:55:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




